中 共 通 辽 市 委 组 织 部
	文件

	通辽市乡村振兴局

通组办字〔2021〕17号

关于举办全市乡村振兴基层干部
能力提升培训班的通知

各旗县市区委组织部、开发区党工委组织人事工作部，各旗县市区乡村振兴局：
为进一步做好巩固拓展脱贫攻坚成果与乡村振兴有效衔接工作，通辽市委组织部、通辽市乡村振兴局在通辽市乡村振兴学院举办全市乡村振兴基层干部能力提升培训班，现将有关事宜通知如下：
一、培训对象及方式
1、培训对象
共举办2期培训班，培训201人，其中嘎查村党组织书记100人，苏木乡镇干部50人，市旗两级乡村振兴系统干部41人，市旗两级组织系统干部10人。
2、培训方式
采取集中授课、外出考察、分组研讨等方式培训。
二、培训时间及地点
2期培训班同时举办，培训时间为9月5日—9月11日。
9月4日，参训学员到通辽市乡村振兴学院（通辽市职业学院）社会培训公寓一楼（辽河大街与霍林郭勒路口北行200米西侧）报到。
9月5日，在通辽市乡村振兴学院（通辽职业学院）图书馆三楼305会议室集中培训。
9月6日，第一期班学员乘飞机/火车赴山东省青岛市海明威酒店（青岛市南区宁夏路121号）集中培训。
第二期班学员乘飞机/火车赴浙江省杭州市采荷大酒店（杭州市上城区庆春东路83号）集中培训。
9月12日，返程。
三、工作要求
（一）各旗县市区要提高政治站位，高度重视此次培训，认真筛选符合条件的参训人员，通知参训学员根据航班车次参考信息表（附件2），提前购买外出培训车（机）票，按规定时间报到参训，无特殊情况不允许请假。
（二）嘎查村党组织书记、各旗县市区委组织部参训人员由各旗县市区组织部门汇总后上报市委组织部，苏木乡镇干部和乡村振兴系统参训人员由各旗县市区乡村振兴局汇总后上报市乡村振兴局，学员报名表于9月3日（星期五）上午11:00前报市委组织部、市乡村振兴局。
（三）各旗县市区委组织部、乡村振兴局要分别确定专人带队，全程负责培训期间选调学员的管理和考勤，严格实行点名通报制度，做好参训人员管理。培训期间，参训人员服从统一安排和管理，原则上不得私自外出、在外留宿，确需外出的，报带队领导批准。
（四）参训学员要求必须近14天内未去过中高风险地区，填写疫情防控保证书。培训期间要求学员全程佩戴口罩，提前注册好健康码、行程卡，并按要求及时出示。集中授课和外出现场教学期间，严格遵守各现场教学点防控要求，保持安全距离。
（五）培训相关费用由市乡村振兴局从专项经费中列支，嘎查村党组织书记往返交通费从旗县级党费中列支，其他参训学员往返交通费用由所派单位承担。
市委组织部联系人：张宇，联系电话：15149965982；
市乡村振兴局联系人：李方圆，联系电话：18247553933，
附件：
1.全市乡村振兴基层干部能力提升培训班学员分配表
2.学员赴浙江、山东航班车次信息参考表
3.全市乡村振兴基层干部能力提升培训班第一期学员报名表
4.全市乡村振兴基层干部能力提升培训班第二期学员报名表

通辽市委组织部        通辽市乡村振兴局
   2021年9月1日

— 1 —

— 1 —

附件1
全市乡村振兴基层干部能力提升培训班
学员分配表
	旗县市区
	第一期班（101人）
	第二期班（100人）

	嘎查村党组织书记（人）
	苏木乡镇 干部（人）
	乡村振兴系统干部（人）
	组织系统干部（人）
	嘎查村党组织书记（人）
	苏木乡镇 干部（人）
	乡村振兴系统干部（人）
	组织系统干部（人）

	科左中旗
	12
	[bookmark: _GoBack]4
	1
	1
	11
	4
	2

	科左后旗
	6
	4
	1
	1
	6
	4
	2

	奈曼旗
	8
	4
	1

	9
	4
	2
	1

	库伦旗
	4
	2
	1

	5
	2
	2
	1

	开鲁县
	5
	3
	2
	1
	5
	3
	1

	扎鲁特旗
	5
	4
	2

	5
	4
	1
	1

	科尔沁区
	8
	3
	2
	1
	8
	3
	1

	霍林郭勒市
	1

	1

	1

	1

	开发区
	1
	1

	1

	1
	1

	通辽市

	10
	1

	7
	1

	合计
	50
	25
	21
	5
	50
	25
	19
	6

附件2
	批次
	方向
	出行方式
	路线
	9月6日
航班/车次及时间
	接站老师
	电话

	第一期
	青岛
	飞机
	通辽-沈阳-青岛
	10：00-11：30
通辽-沈阳（高铁C1108）
16：30-18：30
沈阳（桃仙）-青岛（胶东）
（山航SC8704）
	马老师
	18561993986

	火车
	通辽-沈阳-青岛
	08：02-09：41
通辽-沈阳（高铁C1104）
10：12-18：37
沈阳-青岛西（高铁G2630）（同站换乘）
	张老师
	18561990269

	第二期
	杭州
	飞机
	通辽-杭州
	14：55—17：40
通辽-杭州（萧山）
（海航HU7484）
	张老师
	13858000689

	火车
	通辽-北京-杭州
	07：18-11：19
通辽-北京朝阳（高铁G3652）
13：20-19：16
北京南-杭州东（高铁G185）（异站换乘）
	张老师
	13858000690

学员赴浙江、山东航班车次信息参考表

附件3：

全市乡村振兴基层干部能力提升培训班
第一期学员报名表
	序号
	姓名
	性别
	民族
	单位及职务
	电话号码
	航班/车次信息

注：备注带班人员。

附件4：

全市乡村振兴基层干部能力提升培训班
第二期学员报名表
	序号
	姓名
	性别
	民族
	单位及职务
	电话号码
	航班/车次信息

注：备注带班人员。